اما نیمر حماد، مشاور سیاسی محمود عباس، رهبر تشکیلات خودگردان فلسطینی، گفت پول های راکد فلسطینی ها در نتیجه فشارهای سنگین بر دولت اسرائیل آزاد شده است، و به گفته او، عوامل عربی و غربی در جامعه بین المللی بنیامین نتانیاهو را تحت فشار قرار داده بودند.

■ ریاض المالکی، وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان فلسطینی اعلام کرد که شخصا روز اول آوریل 2015 (دوازدهم فروردین 1394 خورشیدی) در مراسم رسمی پیوستن حکومت فلسطینی به دیوان کیفری بین المللی لاهه (ICC) شرکت می کند. حکومت فلسطینی از چهار ماه قبل برای ملحق شدن به این نهاد مهم بین المللی و 19 مؤسسه دیگر وابسته به سازمان ملل درخواست عضویت داده بود؛ امری که با ناخشنودی عمیق اسرائیل روبرو شد.